СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.01.2021                                                                                                         № 6
О включении недвижимого муниципального имущества в реестр муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением о муниципальной казне Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2011 № 29, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области объекты недвижимого имущества – земельные участки, согласно приложениям № 1, к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Надеждинского сельского поселения                                                      Т.А. Дюг

Глава Надеждинского

сельского поселения

                                              А.И. Миронова

	Наименование недвижимого имущества (где желтым выделено - участки размежеваны)
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь,  и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества, кв. м.
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Категория, вид разрешенного использования
	Основание включения в реестр
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	земельный участок
	Омская область, Омский район, садоводческое товарищество "Нептун"
	55:20:131001:138
	1000

	79220
	30.01.2020
	55:20:131001:138-55/104/2020-2
	Надеждинское сельское поселение

	земли сельскохозяйственного назначения, для садоводства
	пункт 1.1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации
	отказ правообладателя

	2
	земельный участок
	Омская область, Омский район, садоводческое товарищество "Росинка", аллея №3, участок №23
	55:20:130701:153
	700

	55944
	13.02.2020
	55:20:130701:153-55/104/2020-2
	Надеждинское сельское поселение

	земли сельскохозяйственного назначения, для садоводства
	пункт 1.1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации
	отказ правообладателя

	3
	земельный участок
	Омская область, Омский район, садоводческое товарищество "Росинка", участок №10
	55:20:130701:19
	1000

	79920
	15.05.2020
	55:20:130701:19-55/104/2020-2
	Надеждинское сельское поселение

	земли сельскохозяйственного назначения, для садоводства
	пункт 1.1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации
	отказ правообладателя

	4
	земельный участок
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, ст Нептун
	55:20:131001:135
	1000

	79220
	28.05.2020
	55:20:131001:135-55/104/2020-2
	Надеждинское сельское поселение

	земли сельскохозяйственного назначения, для садоводства
	пункт 1.1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации
	отказ правообладателя

	5
	земельный участок
	Омская область, Омский район, СТ "Рябинушка", участок 192
	55:20:130901:519
	762

	61196,22
	08.06.2020
	55:20:130901:519-55/104/2020-2
	Надеждинское сельское поселение

	земли сельскохозяйственного назначения, для садоводства
	пункт 1.1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации
	отказ правообладателя

	6
	земельный участок (под ул. Южная)
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, с. Надеждино
	55:20:130101:6571
	11313

	1
	21.02.2020
	55:20:130101:6571-55/104/2020-1:
	Надеждинское сельское поселение

	земли населенных пунктов- земельные участки (территории) общего пользования
	распоряжение Министерства имущественных отношений Омской области  №1593-р, выдан 30.12.2009

	7
	земельный участок (под ул. Средняя)
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, с. Надеждино ул. Средняя от ул. Молодежной до ул Первомайская
	55:20:130101:6520
	11834

	1
	21.01.2019
	55:20:130101:6520-55/104/2019-1:
	Надеждинское сельское поселение

	земли населенных пунктов- земельные участки (территории) общего пользования
	распоряжение Министерства имущественных отношений Омской области  №1593-р, выдан 30.12.2009